1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Blue Moon Group Holdings Limited
藍月亮集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6993）

自願性公告
戰略合作協議之簽訂

此公告乃由藍月亮集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）自願
作出。

簽訂戰略合作協議

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之間接全資附屬公司藍月亮（中國）有限公
司（「藍月亮（中國）」）於2021年8月13日與中糧包裝投資有限公司（「中糧包裝投資」，連同
其附屬公司合稱「中糧包裝集團」）簽訂戰略合作框架協議（「戰略合作協議」）。

根據戰略合作協議，雙方同意自戰略合作協議簽訂日期起至2026年12月31日期間實行戰
略合作，合作主要目標如下：

1. 可持續發展： 雙方協同致力打造綠色供應鏈；

2. 協同研發： 雙方開展協同的技術聯合開發工作，共同尋求可以提升品
牌和產品價值及用戶忠誠度的產品與技術，共享技術研發
成果；

3. 相互促進共同進步： 雙方建立緊密與高效的信息分享機制並定期進行交流溝
通，推進雙贏改善優化的項目，以提升雙方運營效能；及

4. 業務優先權： 為了長期支持雙方業務發展，中糧包裝向本公司提供具有
市場競爭力且公允的商務和技術方案。

2

戰略合作協議訂約方的資料

本公司為一家於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公
司（「聯交所」）主板上市。本集團主要於中國從事設計、研發、製造及銷售(i)個人清潔護
理產品；(ii)家居清潔護理產品；及(iii)衣物清潔護理產品。本集團為以消費者為核心、
以創新為驅動力的家庭清潔解決方案提供商。

藍月亮（中國）為本公司之間接全資附屬公司，並於中國註冊成立的有限公司，以其自身
名義並代表其關聯公司簽訂戰略合作協議。

中糧包裝投資是一家在中國註冊成立的有限公司，以其自身名義並代表其關聯公司簽
訂戰略合作協議。中糧包裝投資為一家投資控股公司，其間接全資股東為中糧包裝控股
有限公司，一家於香港註冊成立，其股份於聯交所上市之公司（股份代號：906）。中糧
包裝集團主要於中國從事食品、飲料及家用化學品等消費品的包裝產品製造。

經本公司董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，中糧包裝投資
為獨立於本公司且並非本公司關連人士（定義見《香港聯合交易所有限公司證券上市規
則》）的第三方。

戰略合作協議對本集團的裨益

董事會認為本次戰略合作協議有利於本集團的長期穩健發展。與中糧包裝投資的戰略
合作將有助本集團增加供應鏈的穩定性，提升經營效率。

此外，董事會認為，從社會效益角度來看，雙方協同致力打造綠色供應鏈，有助於本集
團實踐可持續發展理念。

承董事會命
藍月亮集團控股有限公司

主席兼執行董事
潘東

香港，2021年8月13日

於本公告日期，董事會包括執行董事潘東女士、羅秋平先生、羅東女士、潘國樑先生及肖海珊女士；非執行董事
曹偉先生；以及獨立非執行董事Bruno Robert MERCIER先生、顏文玲女士及胡野碧先生。